PREFEITURA DA CIDADE DE

PORTARIA N° 193/20249  DE 27 DE JUNHO DE 2024

GILSOMAR BENTO DE COSTA, Prefeito Municipal de Brejinho, Estado de Pernambuco, no uso

de suas atribuições legais e de acordo com os termos da Lei n° de 204 de 2012, que cria o Conselho

Municipal da Criança e do Adolescente;

RESOLVE:

Art. lO  NOMEAR, os membros do Conselho Municipal da Criança e do Adolescente deste município

que terá a seguinte composição:

1- DO GOVERNO MUNICIPAL

a) REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Titular: Claudiana Cordeiro de Lima Souza

Suplente: Bruna Morais de Oliveira

b) REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Titular: Giglielia Cinkette de Souza Lucena

Suplente: Laura Maria Rangel da Silva

C) 	REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Titular: Deisyane Nunes Felix

Suplente: Gisley Mirele de Sousa

Ç(87) 3850-1156 	 9Rua Severino da costa Nogueira, 153- Centro Brejinho - PE, 56740-000

p021, tbô óe teiles eebivudos. efeitwt MUnkipal de B,jinhe CNPI 	.35$.173i000 -00

A Terra Mãe do Rio Pajeú

PREFEITURA DA CIDADE DE

2021 Todos os d,,,k,ç .v'do'. 	f,$jro Mut moi d' Rvjinh 	(NPJ 11 3s8. 1 730001 -00

A Terra Mãe do Rio Pajeú

II- COMPOSIÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL

a) 	REPRESENTANTES DAS ORGANIZAÇÕES NÃO GOVERNAMENTAIS

Titular: Soleaneide Janaina da Silva

Suplente: Cristiane de Freitas Araújo

Titular: Maria José Lidia

Suplente: Adriana Carta dos Santos.

Titular: Mayara dos Santos Dantas Campos

Suplente: José Gomes de Lima.

Art. 20  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito, 27 de junho de 2024.

GILSOMA "Jb TO DA COSTA

Prefeit ó97 onstitucional

Gilsomar Bento da Costa
Prefeito

CPF: 781.085.004-00
Brej 1 n h o- P E

PUBLICADO EM
2i

t,(87) 3850-1156 	C2 prit.irbtjinhopo.govbr

9 Pua Severino da Costa Nogueira. 153 - Centro, Brejinho- PE, 56740-000